pinturería, artículos eléctricos, catering, viandas, insumos alimenticios, baños químicos, y otros gastos 
que pudieran devenir de los eventos mencionados. 

Que debe dictarse el acto administrativo correspondiente. 

POR ELLO: 
EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ft-c ARTICULO 10: AUTORÍCESE el gasto de hasta $22.100.000,00 (veintidós millones cien mil 
) para cubrir los gastos de organización de los festejos del "1280 Aniversario de la Fundación de 
la ciudad de San Martín de los Andes", a realizarse el 4 de febrero de febrero de 2026, según 
Anexo I "Gastos estimados" el cual podrá ser modificado entre rubros por nota del Secretario/Director